
ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 29 Doplnění lomených madel v koupelnách klientů (8ks IINP + 9ksl!INP)

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 23.2.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 22 871,80

725 Zdravotechnika -zařizovací předměty 22 871,80

1 R1016113
Doplněk m adlo GOZ METAL úhlové 120° P =L 400 x 400 
mm nerez brus ks 17,000 1 175,00 19 975,00

R - položka

2NP 8madel"
8 8,000
"3NP 9madel
9 9,000
Mezisoučet 17,000
Součet 17,000

2 721 725900952 Přišroubování doplňků koupelen (1 vrut) kus 102,000 28,40 2 896,80 R - položka
"1 madlo = 6 vrutů"
"3NP 9madel + 2NP 8madel" (9+8)*6 102,000

Součet 102,000

C elkem  22 871,80

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 30 Změny napojení stupačky S8 v podhledu 2NP

Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner
Místo: Datum: 24.2.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 5 211,20

713 Izolace tepelné 479,30

1 R 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry m 13,000 19,60 254,80

položka dle SoD UT č. 9

Položka dle původni SoD

2 283 283770450 izolace potrubí 22 x  20 mm m -6,000 14,20 -85,20 položka dle SoD UT č. 11

Položka dle původní SoD

I 3 ho 00 co 283770480 izolace potrubí 28 x 20 mm m 19,000 16,30 309,70 položka dle SoD UT č. 10

Položka dle původní SoD

733 Ústřední vytápění - potrubí 5 625,70

4 R 733222204
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 
22x1 m -6,000 268,00 -1 608,00

položka dle SoD UT č. 30

Položka dle původní SoD

"odpočet původního potrubí S7 v 2NP které se bude
posilovat" - 6

Součet
-6,000

-6,000

5 R 733222205
Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 
28x1 m 19,000 376,00 7 144,00

položka dle SoD UT č. 32

Položka dle původní SoD

"posílení původního potrubí stupačky S7 v 2NP" 6 

"trubní napojení stupačky S7-S8 v podhledu 2NP" 15 

"odpočet původního napojení v prostupu podlady 2NP S8" 
2

Součet

6,000

15.000

-2,000

19.000

6 R 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 13,000 6,90 89,701 položka dle SoD UT č. 43 |

Položka dle původni SoD

734 Ústřední vytápění - armatury -893,80
7 R .... 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus -2,000 80,90 CD CO O položka dle SoD UT č. 56

Položka dle původni SoD

8 R 734291123 Kohout plnící a vypouštěci G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus -2,000 117,00 -234,00
položka dle SoD UT č. 58

Položka dle původní SoD

R 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus -2,0001 249,00 -498,00|P°ložka dle SoD UT Č. 61

Položka dle původni SoD

Celkem 5 211,20

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 31 Doplnění elektrorozvodů v místnostech 205, 211

Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a s. Zpracoval: OttoZeiner
Místo: Datum: 7.3.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

74-M Elektrom ontáže 13 182,70

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 590,00
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice položka dle SoD SIL č. 239

1 946 460680451 7x7x5 cm kus 8,000 30,00 240,00

6+2 8,000

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných položka dle SoD SIL č. 243

2 946 460680581 zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 10,000 15,00 150,00

5+5 10,000

Mezisoučet 10,000

Součet 10,000

Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a položka dle SoD SIL č. 247

3 946 460710031 šířky do 3 cm m 10,000 20,00 200,00

5+5 10,000

Mezisoučet 10,000

Součet 10,000

M Práce a dodávky M 12 592,70
4|741 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 92,000 14,60 1 343,20 položka dle SoD SIL č. 44

přívod pro svítidla 205

19 19,000

přívod pro zásuvky 205

18 18,000

přívod pro zásuvky 211

55 55,000
Mezisoučet 92,000

Součet 92,000

kabel silový s Cu jádrem bezhalogenový B2cas1d0 3x1,5 položka dle SoD SIL č. 45

5 341 341117080 mm2 m 92,000 18,30 1 683,60

přívod pro svítidla 205

19 19,000

přívod pro zásuvky 205

18 18,000

přívod pro zásuvky 211

55 55,000

Mezisoučet 92,000

Součet 92,000

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 - položka dle SoD SIL č. 64

6 741 747112111 jednopólový kus 1,000 37,90 37,90

1 1,000

Mezisoučet 1,000

Součet 1,000
345354020P položka dle SoD SIL č. 65

7 345 1 vypínač č. 1 komplet kus 1,000 93,90 93,90

1 1,000
Mezisoučet 1,000

Součet 1,000

Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5 - položka dle SoD SIL č. 68

8 741 747112451 sériový kus 1,000 38,00 38,00

1 1,000

Mezisoučet 1,000

Součet 1,000
345354020P položka dle SoD SIL č. 69

9 345 2 vypínač č. 5 komplet kus 1,000 122,00 122,00

1 1,000
Součet 1,000

1o|741 747161230 Montáž zásuvka se zapojením vodičů kus | 3,000 59,40 178,201 položka dle SoD SIL č. 80 |

2+1 3,000

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 31 Doplnění elektrorozvodů v místnostech 205, 211

Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner
Místo: Datum: 7.3.2016

Cena
č. KCN Kód položky Popis MJ

celkem jednotková
Cena celkem Typ ceny

Součet 3,000

3455111OOP zásuvka jednoduchá 16A/230V komplet do krabic ve zdi položka dle SoD SIL č. 81

11 345 1 -zapuštěná kus 3,000 89,30 267,90

2+1 3,000

Součet 3,000

Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové položka 85% z URS

12 741 748123143 čtvercové do 0,36 m2 kus 3,000 254,00 762,00

3 3,000

Součet 3,000

13 R-004 Svítidlo LYNX 2 180 1k6 840 IP44, 15 W kus 3,000 1 572,00 4 716,00 R- položka

14 R PM Přidružený materiál kpl 1,000 600,00 600,00 položka dle SoD SIL č. 134

15 R PP Pomocné práce kpl 1,000 2 750,00 2 750,00 R- položka

Celkem 13 182,70

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 32 Doplnění dveří T10 do m.č. 211

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 3.3.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 8 106,00

763 Konstrukce suché výstavby 1 196,00

1 763 763181311
Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 
příčka kus 1,000 294,00 294,00

položka dle SoD č. 165

T10

1 1,000

Mezisoučet 1,000

Součet 1,000

2 553 553315410 zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 700 L/P kus 1,000 902,00 902,00 položka dle SoD č. 168

materiál

1 1,000

Mezisoučet 1,000

Součet 1,000

766 Konstrukce truhlářské 6 910,00

3 766 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š do 0,8 m 
do ocelové zárubně kus 1,000 524,00 524,00

položka dle SoD č. 211

T10

1 1,000

Mezisoučet 1,000

Součet 1,000

4 R-766-011
dveře vnitřní hladké laminované HPL plné Ikřídlé  
70x197 cm, - ozn T10 kus 1,000 6 386,00 6 386,00

položka dle SoD č. 217

materiál

no
1 1,000

Mezisoučet 1,000

Součet 1,000

Celkem

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLU Moravský Beroun
Objekt: ZL 33 Úprava vstupu 201 a 238

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 7.3.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 1 291,28

5 Komunikace 500,18

I 1 221 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 2,925 171,00 500,18 položka dle SoD č. 33

Popdkladní podsyp pod novou čistící zónu

08a - nová

1,95*1,5 2,925
Mezisoučet 2,925

Součet 2,925

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní 791,10

2 I011 631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého m3 0,293 2 700,00 791,10 položka dle SoD č. 46

Popdkladní podsyp pod novou čistící zónu

08a - nová

1,95*1,5*0,1 0,293
Mezisoučet 0,293
Součet 0,293

PSV Práce a dodávky PSV 17 192,41

767 Konstrukce zámečnické 17 348,87

3 767 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čistících zón m2 -0,225 37,90 -8,53

položka dle SoD č. 241

Montáž čistících zón 

prvek

08a - nová

1,95*1,5

08b
2,925

2,1*1,5*-1 -3,150

Mezisoučet -0,225

Součet -0,225

< 697 697520300 rohož vstupní provedení gumové vlnovky m2 2,925 7 150,00 20 913,751 položka dle SoD č. 243

materiál

08a - nová

1,95*1,5 2,925
Mezisoučet 2,925
Součet 2,925

5 697 697521000
rohož textilní provedení 100% PP, zatavený do 
měkčeného PVC m2 -3,150 1 090,00 -3 433,50

položka dle SoD č. 243

materiál 

2,1*1,5*-1 

Mezisoučet 

Součet

-3,150

-3,150

-3,150
6 767 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím m -0,300 59,50 -17,85 položka dle SoD č. 244

Montáž čistících zón 

prvek

08a - nová

(1,95+1,95+1,5+1,5)

08b

(2,1+2,1+1,5+1,5)*-1

Mezisoučet

Součet

7 1697 1697521610 \rám pro zapuštěni, profil L - 30/30, 20/30 - nerez |m

6,900

-7,200

-0,300

-0,300

-0,300 -105,00 | položka dle SoD č. 245

materiál

prvek

08a - nová 

(1,95+1,95+1,5+1,5) 5.900

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 33 Úprava vstupu 201 a 238

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 7.3.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

08b

(2,1+2,1+1,5+1,5)*-1

Mezisoučet

Součet

-7,200

-0,300

-0,300

771 Podlahy z dlaždic 18 362,86

8 771 771574116
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 25,220 250,00 6 305,00

položka dle SoD č. 306

mč 238

25,22 25,220
Mezisoučet 25,220
Součet 25,220

9 597 597614310 d/ažd/ce keramické protiskluzné 25 x 25 x 0,9 cm m2 27,742 380,00 10 541,96 položka dle SoD č. 307

materiál + 10% prořez 

25,22*1,1 27,742
Mezisoučet 27,742
Součet 27,742

| 10|771 771579195 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování m2 25,220 10,00 252,20 položka dle SoD č. 308

mč 238

25,22 25,220
Mezisoučet 25,220
Součet 25,220

11 771 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárováni 
tmelem m2 25,220 20,00 504,40

položka dle SoD č. 309

mč 238

25,22 25,220
Mezisoučet 25,220
Součet 25,220

I 12 771 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 25,220 25,00 630,50 položka dle SoD č. 310

mč 238

25,22 25,220

Mezisoučet 25,220

Součet 25,220

13 771 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 12 m t 0,644 200,00 128,80

položka dle SoD č. 311

772 Podlahy z kamene 3 014,55
141773 R-772-001 | Strojní broušení povrchu travertinu m2 3,150 707,00 2 227,051 položka dle SoD č. 312

Oprava trtavertinu - přebroušení vtupu

08b

2,1*1,5 3,150
Mezisoučet 3,150

Součet 3,150

151773 R-772-002 Lazura povrchu travertinu m2 3,150 250,00 787,50] položka dle SoD č. 313

Oprava travertinu - transparentní lazura

08b

2,1*1,5 3,150

Mezisoučet 3,150

Součet 3,150

776 Podlahy povlakové -21 533,87

16 776 776561110
Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo 
korkového linolea m2 -25,229 90,00 -2 270,61

položka dle SoD č. 326

mč 238 

25,229*-1 

Mezisoučet 

Součet

-25,229

-25,229

-25,229
-14 986,08 I položka dle SoD č. 32717 1284 1284121110 | krytina podlahová \m2 -27,752 540,00

materiál + 10% prořez

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 33 Úprava vstupu 201 a 238

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 7.3.2016

Cena
č. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková

Cena celkem Typ ceny

25,229*1,1*-1 -27,752

Mezisoučet -27,752

Součet  -27,752

18 776 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetraci m2 -25,220 12,00 -302,64 položka dle SoD č. 328

mč 238

25,22*-1 -25,220

Mezisoučet -25,220

Součet -25,220

19 611 611552200 penetrace kg -8,323 135,00 -1 123,61 položka dle SoD č. 329

materiál + 10% ztratné

25,22*0,3*1,1*-1 -8,323

Mezisoučet -8,323
Součet -8,323

20 776 776990112
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm 
pevnosti 30 Mpa m2 -25,220 110,00 -2 774,20

položka dle SoD č. 330

mč 238

25,22*-1 -25,220
Mezisoučet -25,220
Součet -25,220

21 776 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 12 m t -0,227 338,00 -76,73

položka dle SoD č. 331

Celkem 18 483,69

Strana 3 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 34 Napojení stupaček vody pro pokoje ve 4NP

Objednatel:
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner
Místo: Datum: 15.3.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 8 780,88

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 780,88
I 1 [ Ř ~ 1722000017 [Montáž-izolační trubice d22-d60 |m 4,500 23,40 105,30 | položka dle SoD SIL č. 47

Položka dle původní SoD

"izolace na chodbě" 3*1,5 4,500
Součet 4,500

2 722 \722000018 Izolace - trubicemi z kamenné vlny d22 tl.stěny 40mm \m 1,500 63,90 95,85 položka dle SoD SIL č. 48

Položka dle původní SoD 

"izolace na chodbě - C" 1,5 1,500
Součet 1,500

I 3 722 722000020 llzolace-trubicemi z kamenné vlny d27-tl. stěny 40mm \m 3,000 66,40 199,20 položka dle SoD SIL č. 50

Položka dle původní SoD 

"izolace na chodbě SV" 1,5 1,500
"izolace na chodbě TV" 1,5 1,500
Součet 3,000

4 R 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
20 x 3,8 mm m 6,000 183,00 1 098,00

položka dle SoD SIL č. 36

Položka dle původní SoD 

"C" 6 6,000
Součet 6,000

5 R 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 
25 x 4,2 mm m 12,000 224,00 2 688,00

položka dle SoD SIL č. 37

Položka dle původní SoD 

"TV" 6 6,000
"SV" 6 6,000
Součet 12,000

6 R 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm m 4,500 27,80 125,10

položka dle SoD SIL č. 54

Položka dle původní SoD

7 R 722181212
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně 
izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm m 9,000 29,80 268,20

položka dle SoD SIL č. 55

Položka dle původní SoD

8 R 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 228,00 228,001položka dle SoD SIL č. 61

Položka dle původní SoD

.. 9 R 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 332,00 664,001Položka dle SoD SIL č. 62

Položka dle původní SoD

10 722 722000025
Termostatický regulační ventil pro reguklaci T. V. DN 20 - 
včetně termostatického dezinfekčního modulu "B" m 1,000 2 454,00 2 454,00

položka dle SoD SIL č. 65

Položka dle původní SoD

1 11 721 722171913 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm kus 3,000 4,79 14,37 položka dle SoD SIL č. 42

Nová položka - cena = 85% ÚRS 

"Napojení na již hotové rozvody" 3 3,000
Součet 3,000

1 2 721 722171933 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm kus 3,000 75,00 225,001 položka 85% z URS

Nová položka - cena = 85% ÚRS 

"Napojení na již hotové rozvody" 3 3,000
Součet 3,000

13 R 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 
50 m 18,000 17,00 306,00

položka dle SoD SIL č. 69

Položka dle původní SoD

U \ R 722290234 |Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 ™_ i 18,000 15,00 270,001 položka dle SoD SIL č. 70

Položka dle původní SoD

15 R 998722102
Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m t 0,088 453,00 39,86

položka dle SoD SIL č. 71

Položka dle původní SoD

Celkem 8 780,88

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 35 Oprava místností mč 209, 210 - Paseka

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 26.4.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 72 570,67

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 823,76

1 011 311231117
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na 
SMS 10 MPa m3 0,680 3 200,00 2 176,00

položka dle SoD č. 16

Zazdívky a dozdívky 

výpočet dle vč 08, 09 

2 NP

mč 211

0,3*0,6*1 0,180

0,5 0,500

Mezisoučet 0,680

Součet 0,680

3 |014 [319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m2 9,0721 130,001 1 179,361 položka dle SoD č. 26

Podrovniní omítek na stávajícím zdivu tl. 40 mm

2 NP

2,52*3,6

Mezisoučet

Součet

9.072

9.072

9.072

Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých
položka 85% z URS

5 011 342272423 příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 9,800 558,00 5 468,40

příčka 

2,8*3,5 

Mezisoučet 

Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

9.800

9.800

9.800

53 182,73

6 011 612321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 26,712 160,00 4 273,92

položka dle SoD č. 39

Hrubá omítka pod obklad 

(1,5+1,18+2,52+2,22)*3,6 

Mezisoučet 

Součet

26.712

26.712

26.712

7 011 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 36,594 300,00 10 978,20

položka dle SoD č. 40

Nová vnitřní omítky stávajících stěn 

výpočet dle vč 08,09 

2 NP

(2,52+2,22+2,12+2,22+1,085)*3,6

Mezisoučet

Součet

36.594

36.594

36.594

8 011 612831111
Barytová stínící omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 29,400 867,00 25 489,80

položka 85% z URS

Nová bartytová omítka 

2,8*3,5*3 

Mezisoučet 

Součet

29.400

29.400

29.400

9 011 612831121
Barytová stínící omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 9,800 893,00 8 751,40

položka 85% z URS

Nová bartytová omítka

6

2,8*3,5 9,800

Mezisoučet 9,800

Součet 9,800

10 011 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty m2 9,800 130,00 1 274,00

položka 85% z URS

11 011 632441225 Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm C30 litý m2 8,329 290,00 2 415,41 položka dle SoD č. 51

Strana 1 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 35 Oprava místností mč 209, 210 - Paseka

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 26.4.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
celkem jednotková

Cena celkem Typ ceny

Podlahový beton - litý samonivelačni - tl. 45 mm 

výpočet dle vč 08,09, skladby podlah a konstrukcí 

2 NP

3,305*2,52 8,329

Mezisoučet 8,329

Součet 8,329

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 564,18

12 011 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 13,035 15,00 195,53

položka dle SoD č. 74

Úklid

výpočet dle vč 08,09 

2 NP

3,305*2,52 8,329

2,22*2,12 4,706

Mezisoučet 13,035

Součet 13,035

13|014 952902121 |Čištění budov zameteni drsných podlah m2 13,035 5,00 65,18 | položka dle SoD č. 75

Zameteni stropu po odstranění násypu z podlah 

výpočet del vč 08,09, TZ 

2 NP

3,305*2,52 8,329

2,22*2,12 4,706

Mezisoučet 13,035

Součet 13,035

14 013 963013530 [Bourání stropů s keramickou výplní m3 0,666 2 070,00 1 378,62 položka 85% z URS

Odstraněni hurdiskového stropu 

výpočet del vč 08,09, TZ 

2 NP

3,305*2,52*0,08 0,666

Mezisoučet 0,666

Součet 0,666

15 013 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,583 1 400,00 816,20

položka dle SoD č. 80

Odstranění betonové mazaniny podlah 

výpočet del vč 08,09, TZ 

2 NP

3,305*2,52*0,07 0,583

Mezisoučet 0,583

Součet 0,583

16 013 965082923
Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 
m2 m3 1,672 450,00 752,40

položka dle SoD č. 81

Odstranění násypu z podlah 

výpočet del vč 08,09, TZ 

2 NP

3,305*2,529*0,2 1,672

Mezisoučet 1,672

Součet 1,672

17 012 966071111
Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 1 z profilů 
hmotnosti do 13 kg/m t 0,409 2 660,00 1 087,94

položka 85% z URS

Demontáž i nosníků 

nosníky I200 

5,2*26,2/1000*3 0,409

Mezisoučet 0,409

Součet 0,409

18 013 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 100,00 160,00 položka dle SoD č. 82 |

Vybourábní zárubní

Strana 2 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 35 Oprava místností mě 209, 210 - Paseka

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 26.4.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

výpočet dle vč 08,09 

2 NP 

0,8*2*1 1,600

Mezisoučet 1,600

Součet 1,600

19 013 978012191
Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů 
rákosových o rozsahu do 100 % m2 13,035 80,00 1 042,80

položka dle SoD č. 94

Otlučení omítek stropů 

výpočet dle vč 08,09 

2 NP

3,305*2,52 8,329

2,22*2,12 4,706

Mezisoučet 13,035

Součet 13,035

20 013 978013191
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v 
rozsahu do 100 % m2 9,072 40,00 362,88

položka dle SoD č. 95

Otlučení vnitřních omítek stávajících stěn

2 NP

2,52*3,6 9,072

Mezisoučet 9,072
Součet 9,072

21 013 978023411 | Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 9,072 40,00 362,88 položka dle SoD č. 96 |

Otlučení vnitřních omítek stávajících stěn 

2 NP

9,072 9,072

Mezisoučet 9,072

Součet 9,072

99________ Přesuny hmot a sutí___________________________________________________________ 4 339,75

22 013 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně t 5,038 120,00 604,56

položka dle SoD č. 97

23 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 5,038 180,00 906,84

položka dle SoD č. 98

24 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 101,660 5,00 508,30

položka dle SoD č. 99

5,083*20 101,660

Mezisoučet 101,660

Součet 101,660

25 013 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 5,038 300,00 1 511,40

položka dle SoD č. 100

26 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 5,391 150,00 808,65 položka dle SoD č. 101

PSV Práce a dodávky PSV 45 500,97

713 Izolace tepelné 2 007,41

27 713 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 16,658 18,00 299,84

položka dle SoD č. 107

Tepelná izolace podlah

výpočet dle vč 08,09, skladby podlah a konstrukcí 

2 NP

3,305*2,52

3,305*2,52

Mezisoučet

Součet

8.329

8.329

16.658

16.658

28 631 631538010 deska izolační podlahová 600x1000x20 mm m2 9,162 50,00 458,10 položka dle SoD č. 108

materiál +10%  prořez

8,329*1,1 9,162

Strana 3 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 35 Oprava místností mč 209, 210 - Paseka

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 26.4.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
celkem jednotková

Cena celkem Typ ceny

Mezisoučet 9,162

Součet 9,162

29 283 283758800
deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 
50 mm m2 9,162 108,00 989,50

položka 85% z URS

lambda=0,037 [W /m  K] 

materiál +10%  prořez 

8,329*1,1 9,162

Mezisoučet 9,162

Součet 9,162

30 713 713121211
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
okrajovými pásky m 7,010 5,00 35,05

položka dle SoD č. 109

Montáž obvodových pásků 

2 NP 

mč 210

2,52+2,12+1,185+1,185 7,010

Mezisoučet 7,010

Součet 7,010

I 31 631 631402730 pásek okrajový š 80 mm t i 12 mm m 7,361 10,00 73,61 položka dle SoD č. 110

materiál + 5% prořez 

7,01*1,05 7,361

Mezisoučet 7,361

Součet 7,361

32 713 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE m2 8,329 6,00 49,97

položka dle SoD č. 111

Separační folie podlah

výpočet dle vč 08,09, skladby podlah a konstrukcí 

2 NP

3,305*2,52 8,329

Mezisoučet 8,329

Součet 8,329

33 283 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 9,162 8,00 73,30 položka dle SoD č. 112 |

materiál + 15% prořez 

8,329*1,1 9,162

Mezisoučet 9,162

Součet 9,162

34 713 998713101
Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v do 6 m t 0,040 701,00 28,04

položka dle SoD č. 113

751 Vzduchotechnika 841,27

35 751 751510843
Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového 
spirálně vinutého D do 300 mm m 8,455 99,50 841,27

položka 85% z URS

Demontáž potrubí 

(3,5+2,12+1,185+1,5+0,15) 8,455

Mezisoučet 8,455

Součet 8,455

762 Konstrukce tesařské 11 430,07

36 762 762810044
Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku 
šroubovaných na rošt m2 35,813 303,00 10 851,34

položka 85% z URS

Statické bednění podlahy

2 NP

3,305*2,52*2 16,657

Mezisoučet 16,657

prořez 15%

16,657*1,15 19,156

Mezisoučet 19,156

Součet 35,813

Strana 4 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 35 Oprava místností mč 209, 210 - Paseka

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 26.4.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

37 762 762841811
Demontáž podbíjeni obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 13,035 26,80 349,34

položka dle SoD č. 113

Demontáž prkenných podhledů stropů 

výpočet dle vč 08,09

3,305*2,52 8,329

2,22*2,12 4,706

Mezisoučet 13,035

Součet 13,035

38 762 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjeni m3 0,645 102,00 65,79

položka 85% z URS

Spojovací prostředky

2 NP

35,813*0,018 0,645

Mezisoučet 0,645

Součet 0,645

39 762 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m t 0,409 400,00 163,60

položka dle SoD č. 144

776 Podlahy povlakové 21 844,91

40 776 776491111 Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty m 18,790 40,00 751,60
položka dle SoD č. 320

Soklík 

mč 209,210

3,305+2,52+2,52+2,22+2,12+1,185+2,22+2,7 18,790

Mezisoučet 18,790

Součet 18,790

41 284 284110030 lišta speciální soklová PVC 30 x 30 mm role 50 m m 19,730 20,00 394,60 položka dle SoD č. 321

materiál + 5% prořez 

18,79*1,05 19,730

Mezisoučet 19,730

Součet 19,730

42|776 776511820 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 13,035 50,00 651,75 položka dle SoD č. 322 |

Odstranění PVC z podlah 

výpočet del vč 08,09, TZ 

2 NP

mč 209,210 

3,305*2,52 8,329

2,22*2,12 4,706

Mezisoučet 13,035

Součet 13,035

43 776 776521227
Lepení pásů povlakových podlah plastových 
antistatických m2 14,655 120,00 1 758,60

položka dle SoD č. 323

Montáž vinylových podlah

výpočet dle vč 08,09, skladby podlah a konstrukcí

mč 209,210

3,305*2,52 8,329
2,22*2,12 4,706

2,7*0,6 1,620

Mezisoučet 14,655

Součet 14,655

44 | 1 R-776-001 | krytina podlahová antistatická tl. 3 mm m2 | 16,121 | 980,00 | 15 798,58 | položka dle SoD č. 324 |

materiál + 10% prořez 

14,655*1,1 16,121

Mezisoučet 16,121
Součet 16,121

45|776 776590150 |Úprava podkladu nášlapných ploch penetraci m2 | 14,6551 12,001 175,86| položka dle SoD č. 328 |

Montáž vinylových podlah - penetrace

Strana 5 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 35 Oprava místností mč 209, 210 - Paseka

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 26.4.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

výpočet dle vč 08,09, skladby podlah a konstrukcí

mč 209,210

3,305*2,52 8,329

2,22*2,12 4,706

2,7*0,6 1,620

Mezisoučet 14,655
Součet 14,655

46 611 611552200 penetrace kg 4,836 135,00 652,86 položka dle SoD č. 329 |

materiál + 10% ztratné

14,655*0,3*1,1 4,836

Mezisoučet 4,836

Součet 4,836

47 776 776990112
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm 
pevnosti 30 Mpa m2 14,655 110,00 1 612,05

položka dle SoD č. 330

Samonivelační stěrka pod PVC

výpočet dle vč 08,09, skladby podlah a konstrukcí

mč 209,210

3,305*2,52 8,329

2,22*2,12 4,706

2,7*0,6 1,620

Mezisoučet 14,655

Součet 14,655

48 776 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 12 m t 0,145 338,00 49,01

položka dle SoD č. 331

781 Dokončovací práce - obklady keramické 794,50

49 781 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených 
do malty m2 15,890 50,00 794,50

položka dle SoD č. 333

Demontáž keramických obkadů

výpočet dle vč 08,09, skladby podlah a konstrukcí

2 NP

(3,305+2,52+2,12)*2 15,890

Mezisoučet 15,890

Součet 15,890

783 Dokončovací práce - nátěry 629,04

50 783 783783311
Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu 
a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru m2 17,329 36,30 629,04

položka 85% z URS

Impregnace řeziva - stávajícího 

5*(0,2+0,2+0,2)*3 9,000

3,305*2,52 8,329

Mezisoučet 17,329

Součet 17,329

784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 953,77

51 784 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80m m2 250,078 5,00 1 250,39

položka dle SoD č. 343

Vnitřní malba - penetrace 

2 NP

mč 209,210

(2,52+2,22+2,12+2,22+1,085+1,185+1,5)*3,6 46,260

3,305*2,52 8,329

2,22*2,12 4,706

mč 205

(4,055+4,055+2,85+2,85)*3,6 49,716

4,055*2,85 11,557

Strana 6 z 7



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 35 Oprava místností mč 209, 210 - Paseka

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 26.4.2016

č. KCN Kód položky Popis IVU
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

mč 206

(5,67+4,955+2,3+2,3+2,7)*3,6 64,530

34,2 34,200

mč 207

(1,1+1,1+0,9+0,9)*3,6 14,400

1,1*0,9 0,990

mč 208

(1,1+1,1+0,9+0,9)*3,6 14,400

1,1*0,9 0,990

Mezisoučet 250,078

Součet 250,078

52 "n
I

00 4^ 784211003
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m m2 250,078 21,00 5 251,64

položka 85% z URS

Vnitřní malba

2 NP

mč 209,210

(2,52+2,22+2,12+2,22+1,085+1,185+1,5)*3,6 46,260

3,305*2,52 8,329

2,22*2,12 4,706

mč 205

(4,055+4,055+2,85+2,85)*3,6 49,716

4,055*2,85 11,557

mč 206

(5,67+4,955+2,3+2,3+2,7)*3,6 64,530

34,2 34,200

mč 207

(1,1+1,1+0,9+0,9)*3,6 14,400

1,1*0,9 0,990

mč 208

(1,1+1,1+0,9+0,9)*3,6 14,400

1,1*0,9 0,990

Mezisoučet 250,078

Součet 250,078

Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého položka 85% z URS

53 784 784211063 odstínu m2 139,590 10,40 1 451,74
Nová vnitřní omítky stávajících stěn

2 NP

mč 209,210

(2,52+2,22+2,12+2,22+1,085+1,185+1,5)*3,6 46,260

mč 206

(5,67+4,955+2,3+2,3+2,7)*3,6 64,530

mč 207

(1,1+1,1+0,9+0,9)*3,6 14,400

mč 208

(1,1+1,1+0,9+0,9)*3,6 14,400
Mezisoučet 139,590
Součet 139,590

Celkem 118 071,64

Strana 7 z 7


